АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01 июля 2011 года

№ 22
с. Любомировка

┌О передаче в безвозмездное временное ┐
пользование объекта муниципального имущества

Любомировского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Любомировский Центр Культуры» в безвозмездное временное пользование объект муниципальной собственности Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области: автомобиль ВАЗ – 21053, государственный регистрационный номер М 824 СТ, год выпуска – 2005.
2. Администрации Любомировского сельского поселения заключить договор безвозмездного временного пользования объектом муниципальной собственности Любомировского сельского поселения с Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Любомировский Центр Культуры».

Глава сельского поселения

         Ю. Г. Редько